
                                  

         REPUBLIKA HRVATSKA  

 OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

        OPĆINA MAGADENOVAC 

           OPĆINSKI  NAČELNIK 
 

KLASA: 550-02/22-01/2 

URBROJ: 2158-26-03-22-18 

Magadenovac, 11. travnja 2022. godine 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 

tekst i 137/15,123/17, 98/19 i 144/20), članka 24. Odluke o utvrđivanju kriterija, mjerila i 

postupaka za obavljanje financiranja udruga iz proračuna Općine Magadenovac („Službeni 

glasnik Općine Magadenovac“ br. 13/16, 1/18 i 8/21), općinski načelnik Općine 

Magadenovac donosi  

 

ODLUKU 

O RASPODJELI SREDSTAVA ZA FINANCIRANJE PROJEKATA UDRUGA  

IZ PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI 

NA PODRUČJU OPĆINE MAGADENOVAC ZA 2022. GODINU 

 

Članak 1. 

Nakon provedenog postupka Javnog natječaja za predlaganje programa/projekata udruga iz 

Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi na području Općine Magadenovac za 2022. 

godinu, određeni su programi/projekti koji će se financirati i visina iznosa financiranja 

odabranih programa/projekata. 

Članak 2. 

U 2022. godini će se iz Proračuna Općine Magadenovac sufinancirati sljedeći projekt/ 

program iz područja socijalne skrbi: 

REDNI 

BROJ 
NAZIV PRIJAVITELJA NAZIV PROJEKTA/PROGRAMA 

IZNOS 

FINANCIRANJA 

(u kunama)  

1. 

Matica umirovljenika  

Udruga Magadenovac,  

V. Nazora 49, Šljivoševci 

Poboljšanje svakodnevice umirovljenika 

s područja Općine Magadenovac 

kulturno-zabavnim sadržajima 

20.000,00 

 



Članak 3.  

Sredstva iz članka 2. ove Odluke planirana su u Proračunu Općine Magadenovac za 2022. na 

poziciji: 

PROGRAM JAVNE POTREBE U SOCIJALNOJ SKRBI - aktivnost 100909, 

HUMANITARNA SKRB KROZ UDRUGE GRAĐANA.   

 

Članak 4. 

Udruga kojoj su odobrena financijska sredstava dužna je prije sklapanja ugovora 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Magadenovac dostaviti: solemniziranu bjanko 

zadužnicu ovjerenu kod javnog bilježnika za povrat iznosa sredstava uplaćenog preko 

utvrđenog konačnog iznosa, neutrošenih sredstava te nenamjenski utrošenih sredstava; 

potvrdu nadležne porezne uprave o nepostojanju duga prema državnom proračunu te 

uvjerenje nadležnog suda da se ne vodi kazneni postupak protiv osobe ovlaštene za zastupanje 

pravne osobe. 

 

Članak 5. 

 

Za provedbu ove odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Magadenovac. 

 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka objavit će se na web stranici Općine Magadenovac (www.magadenovac.hr).  

 

                                                                                                                               OPĆINSKI NAČELNIK  

                             Stjepan Živković, v.r.  

 

 

 

 

 
 

                                                                                       

 

 

 

DOSTAVLJA SE:      

1. Prijavitelju programa/ projekta, 

2. Web stranica Općine,        

3. Jedinstveni upravni odjel,       

4. Arhiva 

http://www.magadenovac.hr/

